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Tarjous, Turun Musiikkitalon (TUMU) asiantuntijatehtävät liittyen Itsenäi-
syydenaukion maanalaisiin liikennekuormitettuihin rakenteisiin  
 
 

Viitaten mm. neuvotteluun (H. Kallio ja M. Laine 13.10.2023) tarjoudumme tekemään 
Turun Musiikkitalon (TUMU) asiantuntijatehtäviä liittyen Itsenäisyydenaukion liikenne-
kuormitettuihin ja siltamaisiin rakenteisiin seuraavasti: 
 

Tehtävän sisältö  

Tehtävän sisältönä on monentyyppiset asiantuntijatehtävät Turun Musiikkitalon (TUMU) 
suunnittelun yhteydessä suunniteltavan Itsenäisyydenaukion liikennekuormitettuihin ja 
siltamaisiin rakenteisiin liittyen. Suunnittelualue sijaitsee nykyisen Itsenäisyydenaukion 
pysäköintihallin kohdalla. 
 
Tehtävässä toimitaan asiantuntijana liikennekuormitettujen ja siltamaisten rakenteiden 
suunnittelussa, joita on tulossa Itsenäisyydenaukion nykyisen pysäköintihallin kohdalle, 
josta on suunnitteilla mm. maanalaiset kulkureitit Musiikkitaloon. 
 
Tehtävässä laaditaan tarvittaessa rakenteiden suunnitelmaluonnoksia ja otetaan kan-
taa ratkaisujen kokonaistaloudellisuuteen. Lisäksi tehtävässä huolehditaan taloraken-
teista poikkeavien ratkaisujen käyttöiän varmentamisesta ja rakenteiden toteutettavuu-
desta. 
 
Tehtävään sisältyy vuoropuhelu TUMUn arkkitehti- ja muun suunnitteluorganisaation 
kanssa. 
 
Tehtävän sisältö tarkentuu TUMUn suunnittelun myötä, kuten myös lähtötiedot, joita ei 
vielä ole saatavilla. Tehtävässä laadittavasta dokumentaatiosta sovitaan tarkemmin ja 
tarpeen mukaisesti työnaikana. Työmääräarvio perustuu arvioon vuoropuhelujen ja pa-
laverin määrästä sekä luonnossuunnitelmien ja kustannusarvioiden laadinnasta.  
 

 

Veloitusperuste ja palkkio 

 
Työ tehdään tuntiveloitusperusteisena (KSE 2013 5.2.3 Aikapalkkio henkilöryhmittäin). 
seuraavin henkilöryhmittäisin [SKOL] tuntiveloitushinnoin (alv 0%): 

henkilöryhmä E 01 02 03 04 05 06 07 

tuntivel. €/h 116,0 115,0 98,0 88,0 80,0 70,0 60,0 20,0 

 
Em. mainitut tuntihinnat ovat Turun kaupungin ja A-Insinöörit Civil Oy:n välisen Infra-
suunnittelun suunnittelupalveluiden puitejärjestelysopimuksen, Diaari nro 7970-2022, 
mukaiset. 
 
Tavoitepalkkio / kattohinta esitetyn tehtävän sisällön mukaisista töistä on arvioitu ole-
van 14 887 € (alv 0%) ja palkkio perustuu arvioidulle 157 tunnin kokonaistyömäärälle. 
 
Tavoitepalkkiota ei ylitetä ilman tilaajan suostumusta. 
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Aikataulu 

Työ pyritään aloittamaan mahdollisimman pikaisesti aloitusluvan saatuamme. 

 

Työn valmistumisaikataulu riippuu pääsääntöisesti TUMUn suunnittelun aikatauluista ja 

etenemisestä ja tehtävän aikatauluista sekä valmistumisesta sovitaan työn aikana tilaa-

jan kanssa yhteisesti 

 

 

Henkilöstö  

 Suunnittelutyön projektipäällikkönä toimii Harri Kallio (SKOL 01) ja muuta A-Insinöörien 

henkilöstöä käytetään tehtävien edellyttämän tarpeen mukaan. 

 

 

Voimassaolo  

 Tarjouksemme on voimassa 3 kuukautta tarjouksen päiväyksestä. 

 
 

Vastuut ja lisätiedot 

 

Työssä noudatetaan Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013. Konsultilla on 

voimassa oleva konsulttivakuutus vakuutusyhtiö Pohjola Oy:ssä.  

Lisätietoja antaa Harri Kallio, puh. 040 7780 957. 

 
Toivomme tarjoutumisemme soveltuvan teille. 
Yhteistyöterveisin, A-Insinöörit Civil Oy 

                             

                                
Harri Kallio 
Yksikönjohtaja 
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